
 

UCHWAŁA Nr XVII/97/19 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 
 
 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 
i skutkują zobowiązaniami finansowymi w 2020 roku – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego może w drodze uchwały ustalić wykaz wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określić termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie, nie później niż do 30 czerwca następnego roku. 
 
W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku ujęto dwa zadania 
inwestycyjne tj.: 
 

1. Opracowanie studium wykonalności i dokumentacji aplikacyjnej do naboru 
wniosków w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego 2014-2020 - Gospodarka wodno-ściekowa ZIT AJ – zadanie 
pn. „Modernizacja sieci kanalizacyjnej oraz wodociągowej na terenie Gminy 
Gryfów Śląski”. Zadanie nie zostało zrealizowane z powodu zmiany terminu 
naboru wniosków o dofinansowanie przez Instytucję Zarządzającą RPO WD. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia środków na 
niewygasające wydatki.  
 

2. Zadanie pn. „Przygotowanie terenu oraz dostawa i montaż przyszkolnej hali 
sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Rząsinach” nie zostało 
zrealizowane z powodu długotrwałej procedury administracyjnej, związanej 
z uzyskaniem uzgodnienia lokalizacji hali w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony 
Zabytków, a co za tym idzie uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność przeniesienia pozostałej do 
zapłaty kwoty na niewygasające wydatki. 

 
Zadania ujęte w wykazie dotyczą zadań inwestycyjnych wynikających z zawartych 
umów w sprawie zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/97/19 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 
 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 i skutkują zobowiązaniami 
finansowymi na rok 2020 na podstawie art. 263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami). 

 

Lp. Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
Plan na 2019 

rok 

Przewidywane 

wykonanie środków 
w 2019 roku 

Środki, które nie 
wygasają z 

upływem 2019 
roku 

Termin 

dokonania 
wydatków dział rozdział paragraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

„Opracowanie studium 
wykonalności i dokumentacji 

aplikacyjnej do naboru wniosków 
w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego 2014-2020 - 
Gospodarka wodno-ściekowa ZIT 

AJ – zadanie pn. „Modernizacja 
sieci kanalizacyjnej oraz 

wodociągowej na terenie Gminy 
Gryfów Śląski” 

900 90001 6050 20.000,00 zł 0,00 zł 18.327,00 zł 30.06.2020 

2 

„Przygotowanie terenu oraz 
dostawa i montaż przyszkolnej hali 

sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Rząsinach” 

926 92601 6050 250.000,00 zł 105.374,00 zł 127.933,68 zł 30.06.2020 

OGÓŁEM: 270.000,00 zł 105.374,00 zł 146.260,68 zł x 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 


